
 

DVO Utbildningsfö rslag  

 

Vi i Stockholms Konståkningsförbund har identifierat flera problem med DVO utbildningen som går 
under utbildningshelgen.  

Problembeskrivning 
Under utbildningshelgen bildas en rad olika funktioner som behövs för att tävlingarna i svenska 
konståkning ska fungera. En av de utbildningarna är DVO utbildningen. Utbildningen för att bli DVO är 
två heldagar, dock upplever många som gått utbildningen att de bara sitter av tiden för att fungera som 
ett redskap i examinationen för TC/TS som går samtidigt.  

Utbildningen för RT-DVO och NT-DVO har ingen skillnad mellan dem, bara att kraven på examinationen 
ökar.  

Lösningsförslag 
Vårt förslag är att effektivisera DVO utbildningen för att spara på våra resurser men också ge de 
personerna som går DVO utbildningen en känsla av en bra utbildning i stället för en utbildning där man 
endast väntar på att TS/TC ska bli examinerade. Vidare för att höja statusen för DVOer behöver man se 
över innehållet i NT-DVO utbildningen så att det finns utvecklingsmöjligheter.   

Effektivisera DVO utbildningen  
➢ Gör om utbildningen till en (1) dag i stället för två (2) dagar. Gör den mer effektiv och kompakt.  

➢ Examinationen behöver inte ske samtidigt som examinationen för TS/TC utan det kan ske med 
redan licenserade TC/TS eftersom de ska prövas i sina kunskaper som DVOer. Denna ändring ger 
direkt en effektivisering av utbildningen. 
Utöver det måste tekniken finnas på plats, det är väldigt enkelt att sätta upp ett system med 
Expert, Cutter och vidoe i utbildningslokalen. Man kan ta några klasser från en A-tävling eller 
Klubbtävling som finns inspelade. 

Se över NT-DVO utbildningen 
➢ Utred innehållet i utbildningen så att NT-DVOer ska kunna känna att det finns vidareutbildning 

som DVO och inte bara att examinationen blir svårare. 



➢ Ett möjligt scenario för att kunna uppnå NT skulle kunna vara att ha deltagit på X antal 
klubbtävlingar och N antal A-tävlingar med goda referenser. 

Vi känner att om DVO kursen skulle effektiviseras och ha bra tekniska hjälpmedel så skulle det bli mer 
attraktivt och antalet sökande till kursen skulle öka. Det viktigaste för att vi ska kunna promota och 
rekommendera kursen är att inte utföra examinationen tillsammans med TS/TC utan göra det 
kontrollerat och fokuserat med redan etablerade TS/TC. Detta blir även mer korrekt mot de som går 
utbildningen till just TS/TC. I förlängningen bör denna utbildning kunna läggas på distriktsnivå i stället för 
nationell nivå.  


